
Wijzigingsbesluit Mandaatbesluit verlenen tegemoetkoming faunaschade 

Gedeputeerde Staten van de Provincie Limburg aan BIJ12 

Gedeputeerde Staten van Limburg, 

  

Gelet op artikel 158 van de Provinciewet en het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet be- 

stuursrecht; 

  

BESLUITEN 

  

Vast te stellen het volgende besluit: 

ARTIKEL I   
Het Mandaatbesluit verlenen tegemoetkoming faunaschade Gedeputeerde Staten van de Provincie 

Limburg aan BIJ12 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Na artikel 1, eerste lid onder g wordt ingevoegd: 

  

h. taxatierichtlijnen vast te stellen ter uitvoering van de Beleidsregels tegemoetkoming faunaschade 

provincie Limburg. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking vanaf 1 januari 2023 

Maastricht, d.d. 24 januari 2023 

Gedeputeerde Staten voornoemd 

de voorzitter, 

E.G.M. Roemer 

secretaris, 

T. Schulpen 

Nr. 1151 

PROVINCIAAL BLAD 2 februari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Limburg 

Provinciaal blad 2023 nr. 1151 2 februari 2023 1 


